
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

C O P I A

Numero 70  Del 11-06-20

----------------------------------------------------------------------

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTO - ASSOCIAZIONE "FINCHE' C'E'
IL SOLE"
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  undici del mese di giugno alle ore
19:30 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta
nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle persone dei
Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO P
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 11-06-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la domanda di contributo pervenuta in data
11/06/2020, al prot. n. 4866 , da parte del sig. Ernesto
Vagnoni, titolare della ditta Looks Video, per la
realizzazione dell’opera cinematografica dal titolo
“Finchè c’è il sole”;

RITENUTO la richiesta meritevole di accoglimento, in
quanto finalizzata a promuovere le attività didattiche ed
educative del paese, trattandosi di un progetto rivolto
alle nuove generazioni del paese con tematiche inerenti
l’ambiente, il riciclo dei materiali e dei bani naturali;

VISTA l’opportunità di concedere il contributo di €
100,00, da finanziare con le disponibilità di apposito
capitolo di bilancio;

VISTI:
- il T.U n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento per la concessione di tributi, sussidi e
altre previdenze di natura economica, adottato ai sensi
dell'articolo 12 della legge 241/1990;

CONSIDERATO che sulla proposta della presente
deliberazione hanno espresso parere favorevole, ai sensi
dell’art.49 del d.lgs. 18 agosto n. 267:

[x]-Il Responsabile del Servizio Amministrativo per quanto
concerne la regolarità tecnica;
[X]-Il Responsabile del Servizio Finanziario per quanto
concerne la regolarità contabile;
[ ]-Il Responsabile del Servizio Manutenzione per quanto
concerne la regolarità tecnica;

CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

     D E L I B E R A

1. Di concedere al Sig. Ernesto Vagnoni, nella qualità di
titolare della ditta “Looks Video”, il contributo di €
100,00, per la realizzazione dell’opera cinematografica
dal titolo “Finchè c’è il sole.”

2. Di prenotare la spesa al Cap.2304 - Cod. Bil.
01.11.1.04.04.01.001, denominato " Contributi,
Associazioni varie e sostegno attività", del bilancio del
corrente esercizio finanziario 2020, che presenta la
sufficiente disponibilità.

3. Di demandare al Responsabile del Servizio ogni
adempimento di natura gestionale inerente e conseguente.

4. Di approvare, con voti unanimi legalmente espressi,
DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 11-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE



l’immediata esecutività del presente atto, a termini
dell’articolo 134 comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n.
267, considerata l’urgenza di provvedere in merito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 11-06-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE



DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 11-06-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE


